
 

Sporządził: Rafał Szczuchniak 

Uchwała Nr 18 /2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22.01.2019 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy niezabudowanej części działki gruntu 417/2 
obręb  11 miasta Drawsko Pomorskie stanowiącej własność Powiatu Drawskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t Dz. U. z 2018 poz. 995 ze zm.) oraz art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t Dz. U. z 2018, poz. 2204 ze zm.)  Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 
Postanawia się przeznaczyć do dzierżawy na cele ogrodniczo – rolne, niezabudowaną część 
gruntu o powierzchni 0,0700 ha z działki nr 417/2 o pow. 0,5310 ha położoną w obrębie 11 
miasta Drawsko Pomorskie, stanowiącą własność Powiatu Drawskiego, zapisaną w KW Nr 
18035, na czas nieoznaczony 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Wicestaroście Powiatu 
Drawskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski  

 

 

 



 

Sporządził: Rafał Szczuchniak 

Uzasadnienie 

W związku z rozwiązaniem umowy dzierżawy (za porozumieniem stron z 31.12.2018 
r.) z poprzednim dzierżawcą proponuję wydzierżawienie niezabudowanej działki gruntu nr 
417/2 obręb ewidencyjny nr 11 miasta Drawsko Pomorskie, nowemu dzierżawcy to 
zagwarantuje Powiatowi Drawskiemu dochód z czynszu dzierżawnego, ponadto pozwoli 
utrzymać działkę w należytym stanie. 
 
 


